
Via Santa Marta, 3 – 50139 Firenze (Italia) 
tel. +39 055 2758 -786 /-787 /-788 /-791 /-792 /-753 /-754 /-785; fax +39 055 2758755 
e-mail: segrindustriale@ingind.unifi.it;postacertificata:ingind@pec.unif i . it 
P. IVA e Cod. Fisc. 01279680480 

 

 

 
 
 

Decreto n.    
 

Anno 2024 
Prot.  
del  

 
 

IL DIRETTORE 
 

VISTO il D.D. n. 2841/2024 con il quale è stato dato avvio alla procedura comparativa 
per il conferimento dell’incarico di insegnamento “Bioingegneria Industriale (C.I. Materiali 
Dentari e Tecnologie Protesiche e di Laboratorio” 2 CFU SSD ING-IND/34 per le 
esigenze del CdS B125 – LM46 LM46 Odontoiatria e Protesi Dentaria; 

VISTO il D.D. n. 4872/2024 di dichiarazione di non idonei alla procedura comparativa di 
cui al decreto sopracitato; 

VISTA nota del Direttore del Dipartimento di Ingegneria Industriale Prot. n. 81105 del 
12/04/2024 di richiesta di modifica alla programmazione didattica; 

PRESO ATTO che l’urgenza di provvedere alla copertura del suddetto insegnamento 
non rende possibile attendere la deliberazione del prossimo Consiglio di Dipartimento di 
Ingegneria Industriale, 

 
DECRETA 

per i motivi sopra espressi di: 
- indire con procedura d’urgenza (scadenza dopo 15 giorni) un bando per la copertura 
dell’insegnamento di “Bioingegneria industriale (C.I. Materiali dentari e tecnologie 
protesiche e di laboratorio)” SSD: ING-IND/34, 1 CFU / 12 ore euro 300 lordo percipiente, 
periodo 06 maggio 2024 -30 aprile 2025 nel Corso di laurea B125 - LM46 Odontoiatria 
E Protesi Dentaria, la cui copertura finanziaria graverà sul budget stabilito dagli organi 
di governo dell'Ateneo sul bilancio o, in subordine, dal bilancio del Dipartimento di 
Ingegneria Industriale. 
Il suddetto decreto sarà sottoposto a ratifica al Consiglio del DIEF nella prima seduta 
utile. 
 

Firenze, 
 

             Il Direttore 
   Prof. Bruno Facchini 

                                                                                           
 

   


	IL DIRETTORE
	DECRETA

		2024-04-12T10:31:57+0200
	BRUNO FACCHINI




